[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	22
	»
	января
	20
	21
	 г.

	№
	3

	с. Шеркалы

Об утверждении плана мероприятий
по содержанию и ремонту автомобильных
дорог общего пользования местного значения,

по обеспечению безопасности дорожного
движения в муниципальном образовании
сельское поселение Шеркалы на 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 30.04.2014 № 33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Шеркалы»:
1. Утвердить план мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы на 2021 год согласно приложению.
            2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru), а также на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко